Mẫu số 8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC XÉT CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN

CHỨC DANH GS/PGS: ….....

 (Dùng cho ứng viên thuộc cơ sở giáo dục đại học nơi không có HĐCDGS cơ sở

và các ứng viên là giảng viên thỉnh giảng)

Kính gửi: Văn phòng Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước

Họ và tên:…………………………………………            Nam, nữ:……………………….
Ngày tháng năm sinh:………………………………………………………………………
Hiện là (Giảng viên / Giảng viên thỉnh giảng) : ………………………………………………
Tên cơ sở giáo dục đại học nơi đã giảng dạy (nếu là giảng viên thỉnh giảng thì phải có Hợp đồng giảng dạy): ………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………

Ngành: ……………………………….;             Chuyên ngành: ……………………………...
Cơ quan công tác hiện nay (đối với cán bộ tại chức)/ Cơ sở giáo dục đại học nơi đang có hợp đồng giảng dạy (đối với cán bộ đã nghỉ hưu): ….…………………………......…..

Số điện thoại cá nhân: …..........................................................................................................
E-mail:……………………………………………….Fax:……………………………….
Địa chỉ liên hệ qua bưu điện:………………………………………………………………
Đề nghị được xét tại Hội đồng Chức danh giáo sư cơ sở của Trường / Viện: ..........................................................................................................................................

Đề nghị xét tại Hội đồng Chức danh giáo sư ngành, liên ngành: .........................................................................................................................................

……………, ngày…….tháng……….năm 201…

Người làm đơn

       (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

1. Chậm nhất là ngày 20.5.2015: Ứng viên thuộc cơ sở giáo dục đại học nơi không có HĐCDGS cơ sở và ứng viên là giảng viên thỉnh giảng gửi tới Văn phòng HĐCDGS nhà nước:

- Đơn đề nghị được xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS/PGS (mẫu 8) và 2 bì thư (dán sẵn tem và ghi địa chỉ đầy đủ của mình ở phần người nhận);

- Bản đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS/PGS (mẫu 1).

 2.  Địa chỉ Văn phòng Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước: Tầng 7 Tòa nhà Thư viện Tạ Quang Bửu, trường Đại học Bách Khoa Hà Nội, số 01 Đại Cồ Việt, Hà Nội, Tel: (84.4) 38.697.943; Fax: (84.4) 38.680.806; Email:hdcdgsnn@scpt.gov.vn); Website: hdcdgsnn.gov.vn.